

ORSmix s.r.o.

MĚSTO
ÚSTĚK

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 140100253

Dodavatel:

ORSmix s.r.o.
Šluknovská 315/14
190 00 Praha 9IČ: 24784834
DIČ: CZ24784834
Telefon: +420 725 833 533
E-mail: info@orsmix.cz
www.orsmix.cz

Přílohy:

Variabilní symbol:

140100253

Konstantní symbol:

0308

Objednávka č.:

ze dne:

Odběratel:

IČ:

00264571

DIČ:

CZ00264571

Město Ústěk
Mírové náměstí 83
411 45 Ústěk

Číslo účtu:

241766146 0300

Datum vystavení:
Datum splatnosti:
Datum uskutečnění plnění:
Forma úhrady:

16.12.2014

15.01.2015

16.12.2014

příkazem



QR platba

Konečný příjemce:

Označení dodávky

Cena %DPH

DPH

Kč Celkem

Fakturuje Vám dle SOD ze dne 29.4.2014 na akci „Opravy objektu Mírové nám. č.p. 46, Ústěk“

0,00	0%		0,00
0,00	15%	0,00	0,00
906 917,98	21%	190 452,78	1 097 370,76

Součet

906 917,98

190 452,78

1 097 370,76

CELKEM K ÚHRADĚ

1 097 370,76

Vystavil: Karolína Nováková
karolina.novakova@orsmix.czORSmix s.r.o.
Šluknovská 315/14, Praha 9, 190 00
IČO: 24784834 DIČ: CZ24784834
www.orsmix.cz

C 174011 vedená u rejstříkového soudu v Praze

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč :

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	15%	0,00	0,00
906 917,98	21%	190 452,78	1 097 370,76

Převzal:

Razítko:

Průběžná řídicí kontrola
dle Zák. č. 320/01 Sb.provedena dne: 29.12.2014
podpis:

Ekonomický a informační systém POHODA

REKAPITULACE STAVBY

Kod: 14STE001

Stavba: stavební opravy objektu Úštěk

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 10.12.2014

Zadavatel:

Město Úštěk

IČ:

DIC:

Uchazeč:

Ors mix s.r.o., Šluknovská 315/14 Praha 9

IČ:

24784834

DIC:

CZ24784834

Projektant:

Porjektová kancelář Štěpánek a spol. s.r.o.

IČ:

DIC:

Poznámka:

Cena bez DPH

906 917,98

	azba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	906 917,98	190 452,78
snížená	15,00%	0,00	0,00
zákl. přenesen	21,00%	0,00	0,00
sníž. přenesen	15,00%	0,00	0,00
nulová	0,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 097 370,76

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kod: 14STE001

Stavba: stavební opravy objektu Úštěk

Místo:

Datum:

10.12.2014

Zadavatel:

Město Úštěk

Projektant:

Porjektová kancelář Štěpá

Uchazeč:

Ors mix s.r.o., Šluknovská 315/14 Praha 9

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		906 917,98	1 097 370,76	
1	1 Zdravotní středisko, Mírové náměstí č. 46, Úštěk	906 917,98	1 097 370,76	STA

ORSmix s.r.o.
Šluknovská 315/14, Praha 9, 190 00
IČO: 24784834, DIČ: CZ24784834
www.orsmix.cz - info@orsmix.cz

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

stavební opravy objektu Úštěk

Objekt:

1 - 1 Zdravotní středisko, Mírové náměstí č. 46, Úštěk

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 10.12.2014

Zadavatel:

Město Úštěk

IC:

QIC:

Uchazeč:

Ors mix s.r.o., Šluknovská 315/14 Praha 9

IC:

24784834

QIC:

CZ24784834

Projektant:

Porjektová kancelář Štěpánek a spol. s.r.o.

IC:

QIC:

Popis díla

Cena bez DPH

906 917,98

DPH - výše

21% (21,00%)

Souhrn částí

21,00%

190 451,78

celkem

0,00%

15,00%

0,00%

Cena s DPH

v CZK

1 097 370,76

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

stavební opravy objektu Úštěk

Objekt:

1 - 1 Zdravotní středisko, Mírové náměstí č. 46, Úštěk

Místo:

Datum:

10.12.2014

Zadavatel:

Město Úštěk

Projektant:

Porjektová kancelář Štěpánek a spol.

Uchazeč:

Ors mix s.r.o., Šluknovská 315/14 Praha 9

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

906 917,98

HSV - Práce a dodávky HSV

108 379,16

1 - Zemní práce

0,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

0,00

4 - Vodorovné konstrukce

3 020,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

47 440,10

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

31 582,09

99 - Přesuny hmot a sutí

26 336,97

PSV - PSV

790 538,82

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

36 482,16

713 - Izolace tepelné

14 188,29

720 - Zdravotechnika

111 843,00

740 - Elektromontáže - zkoušky a revize

152 586,70

751 - Vzduchotechnika

69 836,00

762 - Konstrukce tesařské

0,00

763 - Konstrukce suché výstavby

3 570,24

766 - Konstrukce truhlářské

30 999,24

767 - Konstrukce zámečnické

0,00

771 - Podlahy z dlaždic

28 910,86

776 - Podlahy povlakové

42 861,00

781 - Dokončovací práce - obklady keramické

124 743,04

783 - Dokončovací práce - natěry

95 886,23

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

69 127,46

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

0,00

971 - Požární ochrana objektu

9 504,60

972 - Přípomoc pro řemesla

0,00

998 - Poznámky

0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

8 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

8 000,00

ROZPOČET

Stavba: stavební opravy objektu Úštěk

Objekt: 1 Zdravotní středisko, Mírové náměstí č. 46, Úštěk

Objednatel: Město Úštěk

Zhotovitel: ORS mix s.r.o.

Místo: Mírové náměstí Úštěk

Zpracoval: Martin Brychta

Datum: 10.12.2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

108 379,16

4 Vodorovné konstrukce

3 020,00

10	411235220	Zazdívká otvorů pl do 0,0225 m2 v klenbách cihlami tl do 300 mm	kus	20,000	151,00	3 020,00
----	-----------	---	-----	--------	--------	----------

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

47 440,10

16	611135101	Hrubá výplň rýh ve stropích maltou jakékoli šířky rýhy	m2	50,000	251,00	12 550,00
17	611325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	271,320	125,00	33 915,00
28	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	1,000	37,60	37,60
29	644941112	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 300 x 300 mm	kus	3,000	49,50	148,50
30	553414130	průvětrník mřížový s klapkami 30x30 cm	kus	3,000	263,00	789,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

31 582,09

31	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	171,320	53,10	9 097,09
32	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	250,000	73,50	18 375,00
33	953731212	Odvětrání svislé trubami plastovými DN do 80 mm ve ventilační šachtě včetně zakotvení	m	6,000	263,00	1 578,00
34	953943111	Osazování výrobků do 1 kg/kus do vysekaných kapes zdiva bez jejich dodání	kus	20,000	53,10	1 062,00
35	953943112	Osazování výrobků do 5 kg/kus do vysekaných kapes zdiva bez jejich dodání	kus	20,000	73,50	1 470,00

99 Přesuny hmot a sutí

26 336,97

47	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	13,485	178,00	2 400,33
48	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	13,485	172,00	2 319,42
49	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	174,050	5,12	891,14
50	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	13,485	850,00	11 462,25
51	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	52,044	178,00	9 263,83

PSV PSV

790 539,06

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

36 482,16

52	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	97,020	5,12	496,74
53	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,029	34 291,00	994,44
54	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	19,404	11,20	217,32
55	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,007	34 291,00	240,04

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
56	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	194,040	52,80	10 245,31
58	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	38,808	60,50	2 347,88
60	711199095	Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 natěradly za studena nebo za horka	m2	54,708	1,15	62,91
61	711199097	Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 pásy přitavením NAIP nebo termoplasty	m2	127,652	16,00	2 042,43
62	711493111	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnicí kaší	m2	16,870	363,00	6 123,81
63	711493121	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá těsnicí kaší	m2	20,000	373,00	7 460,00
64	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	2 562,000	2,44	6 251,28

713 Izolace tepelné

14 188,29

65	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	117,520	11,40	1 339,73
66	283723020	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 S 1000 x 1000 x 30 mm	m2	33,044	48,40	1 599,33
67	283723050	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 S 1000 x 1000 x 50 mm	m2	96,228	81,40	7 832,96
70	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	135,780	4,76	646,31
71	283231500	fólie separační PE bal. 100 m2	m2	149,358	6,10	911,08
72	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	1 256,000	1,48	1 858,88

720 Zdravotechnika

111 843,00

73	999 ZT	zdravotní instalace - dle samostatného rozpočtu	kpl	1,000	346 837,00	111 843,00
----	--------	---	-----	-------	------------	------------

740 Elektromontáže - zkoušky a revize

152 586,70

74	999 elektro	elektroinstalace - dle samostatného rozpočtu	kpl	1,000	279 678,00	152 586,70
----	-------------	--	-----	-------	------------	------------

751 Vzduchotechnika

69 836,00

75	999 vtz	vzduchotechnika - dle samostatného rozpočtu	kpl	1,000	69 836,00	69 836,00
----	---------	---	-----	-------	-----------	-----------

763 Konstrukce suché výstavby

3 570,24

86	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr	m2	118,220	30,20	3 570,24
----	-----------	--------------------------------------	----	---------	-------	----------

766 Konstrukce truhlářské

30 999,48

97	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	3,000	359,00	1 077,00
98	611600520	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 80x197 kompletní provedení vč kování	kus	2,000	672,90	1 345,80
99	611600540	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 110x197 kompletní provedení vč kování	kus	1,000	897,20	897,20
100	766660022	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	2,000	705,00	1 410,00
101	553411830	dveře kovové protipožární PN 74 6563 EW 15, 30, 45 D1 jednokřídlové	kus	2,000	9 200,00	18 400,00
104	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	2,000	652,00	1 304,00
105	611822580	zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 8 - 17 cm, dub, buk	kus	2,000	2 288,60	4 577,20
106	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	15,000	14,80	222,00
107	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	2 154,000	0,82	1 766,28

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

771 Podlahy z dlaždic

28 910,86

112	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	65,720	57,70	3 792,04
113	597611100	dlaždice keramické	m2	7,558	391,60	2 959,71
115	771574113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	26,410	195,00	5 149,95
116	597611100	dlaždice keramické	m2	28,192	391,00	11 023,07
117	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	18,800	6,40	120,32
118	771579196	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem	m2	26,410	21,40	565,17
119	771990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	26,410	160,00	4 225,60
120	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	215,000	5,00	1 075,00

776 Podlahy povlakové

42 861,00

129	776990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 30 Mpa	m2	337,900	125,00	42 237,50
130	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	2 150,000	0,29	623,50

781 Dokončovací práce - obklady keramické

124 743,04

132	781414111	Montáž obkladaček vnitřních pravoúhlých pórovinových do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	141,480	230,00	32 540,40
133	597610000	obkladačky keramické	m2	155,628	314,00	48 867,19
134	781419191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za plochu do 10 m2	m2	141,480	21,40	3 027,67
135	781419194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za nerovný povrch	m2	141,480	126,00	17 826,48
136	781419195	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za spárování	m2	141,480	3,04	430,10
137	781419297	Příplatek k montáži obkladů vnitřních z dekorů pórovinových za spárování silikonem	m	150,000	21,40	3 210,00
138	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	150,000	89,00	13 350,00
139	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	2 145,000	2,56	5 491,20

783 Dokončovací práce - nátěry

95 886,23

140	783221122	Nátěry syntetické KDK barva dražší matný povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email	m2	2,600	199,00	517,40
143	783812120	Nátěry olejové omítek stěn dvojnásobné a 1x email a 3x plné tmelení	m2	504,597	189,00	95 368,83

784 Dokončovací práce - malby a tapety

69 127,46

145	784211131	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra minimálně otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	2 460,052	28,10	69 127,46
-----	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

971 Požární ochrana objektu

9 504,60

154	449 21 A	přístroj hasicí ruční práškový	kus	6,000	1 064,50	6 387,00
155	999 TAB 1	tabulka u přenosných hasicích přístrojů	kpl	2,000	182,50	365,00
156	999 TAB 2	tabulka směr úniku z objektu	kpl	3,000	182,50	547,50
157	999 TAB 3	tabulka únikové dveře	kpl	2,000	159,70	319,40
158	999 TAB 4	tabulka u skříňových elektrorozvaděčů	kpl	2,000	182,50	365,00
159	999 TAB 5	požární poplachové směrnice e evakuační plán	kpl	1,000	1 520,70	1 520,70

VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

8 000,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

VRN7 Provozní vlivy 8 000,00

162	070001000	Provozní vlivy	%	1,500	11 000,00	8 000,00
-----	-----------	----------------	---	-------	-----------	----------

Celkem 906 918,22

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : Zdravotně technické instalace - vnitřní rozvody	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Zdravotní středisko, Mír.náměstí č.p. 46,Úštěk	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	0		
Z Dodávka celkem	0		
R Montáž celkem	0		
N HSV celkem	0		
N PSV celkem	111 287		
ZRN celkem	111 287		
HZS	0		
RN II.a III.hlavy	111 287	Ostatní VRN	556
ZRN+VRN+HZS	111 843	VRN celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :	
	 ORSMIX s.r.o. Šluknovská 315/14, Praha 9, 190 00 IČO: 24784834, DIČ: CZ24784834 www.orsmix.cz – info@orsmix.cz		
Základ pro DPH	0 % činí :	0 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :	111 843 Kč	
DPH	21 % činí :	23 487 Kč	
Základ pro DPH	0 % činí :	0 Kč	
DPH	0 % činí :	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		135 331 Kč	

Poznámka :

Stavba :	Zdravotní středisko, Mír.náměstí č.p. 46,Úštěk
Objekt :	Zdravotně technické instalace - vnitřní rozvody

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
721 Vnitřní kanalizace	0	15 144	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	11 142	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	85 000	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	111 287	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Přesun hmot		0,5	111 287	556
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

ORS mix
s.r.o.,

Stavba :		Zdravotní středisko, Mír.náměstí č.p. 46,Ústěk				
Objekt :		Zdravotně technické instalace - vnitřní rozvody				

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
1	721212303R00	Vpust' sprchová DN 50 "PRIMUS" vč. MTZ	kus	2,00	1420,00	2 840,00
21	721212131RRR	Revizní šachta vnitřní z betonu 900 x 600mm vč. rámu a pachtěsného poklopu 600x600mm	kompl	1,00	10000,00	10 000,00
22	721273145R00	Souprava větrací hlavice DN100 pro odvětrání stoup. potrubí	kus	3,00	768,00	2 304,00
23	721171809R00	Demontáž stávajícího potrubí do DN 160	m	50,00	22,90	
28	998 72-1103.R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	t	1,16	512,00	
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				15 144,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
33	722239106R00	Montáž vodovodních armatur závitových, G 3/4	kus	7,00	109,00	763,00
37	722239103R00	Montáž vodovodních armatur závitových, G 1	kus	11,00	58,80	646,80
39	422-10449	Ventil přívzduš. a odvzduš. automatický 1/2" vč. MTZ	kus	4,00	173,00	692,00
40	42260770	Filtr DN 25 pro rozvod vody	kus	1,00	419,00	419,00
42	422-56019	Ventil pojistný DN15	ks	3,00	252,00	756,00
43	42256020	Ventil pojistný DN25	kus	2,00	293,00	586,00
44	42255133	Ventil zpětný DN25	kus	2,00	388,00	776,00
63	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí do DN 80	m	284,00	22,90	6 503,60
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				11 142,40
69	725013131R00	Klozet kombi , nádrž s armaturou, bílý 0	soubor	6,00	2630,00	15 780,00
70	725119305R00	Montáž klozetových mís kombinovaných	soubor	6,00	496,00	2 976,00
71	725017131R00	Umyvadlo na šrouby 55 cm, barva bílá	soubor	5,00	760,00	3 800,00
72	725017102R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	12,00	192,00	2 304,00
73	725017140R00	Umyvadlo na šrouby, 50 cm, bílé	soubor	7,00	760,00	5 320,00
74	725810405R00	Ventil rohový s přípoj. trubičkou pro WC vč. MTZ	soubor	6,00	128,00	768,00
75	422-13343	Rohový ventil pro připojení stoj. baterie flexi hadici DN15 vč. MTZ	kus	18,00	171,00	3 078,00
76	725869101R00	Montáž uzávěrek zápach.umyvadelových a dřezových	kus	18,00	77,30	1 391,40
77	725840266R00	Baterie sprchové nástěnné vč. příslušenství	soubor	1,00	1220,00	1 220,00
78	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	15,00	43,50	652,50
79	725810811R00	Demontáž ventilu výtokového nástěnného	kus	8,00	22,90	183,20
80	725849200R00	Montáž baterií sprchových	kus	1,00	276,00	276,00
81	725821308R00	Baterie umyvadelové stojánkové G 1/2	soubor	6,00	944,00	5 664,00
82	725829201RT1	Montáž baterie umyvadelové nástěnné chromové včetně dodávky pákové baterie	kus	3,00	257,00	771,00
85	725821210R00	Baterie nástěnná s prodlouženým raménkem	soubor	1,00	1320,00	1 320,00
86	725829301R00	Montáž baterie nástěnné	kus	4,00	280,00	1 120,00
87	725869218R00	Montáž kondenzačního sifonu HL136 vč. materiálu	kus	1,00	82,00	82,00
88	725860168RT1	Zápachová uzávěrka pro myčku a pračku podomítková s integrovanou tvarovkou pro přívod vody vč. MTZ	kus	3,00	168,00	504,00
89	725019101R00	Výlevka s chromovanou mřížkou vč. MTZ	soubor	1,00	3740,00	3 740,00
91	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	13,00	72,60	943,80
92	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	6,00	110,00	660,00
93	725310823R00	Demontáž dřezů	soubor	6,00	92,80	556,80
94	725530116R00	Montáž el. zásobníků závěsných	kus	1,00	512,00	512,00
95	725530125R00	Montáž zásobníkových ohřivačů TUV	kus	6,00	960,00	5 760,00
96	48438690	Ohřivač vody el. zásobníkový OKCE 80 l,záv.,svislý	kus	1,00	5000,00	5 000,00
98	48432650	Ohřivač vody TUV, objem 10l, tlakový řada VZ, spodní montáž	soubor	3,00	3210,00	9 630,00
99	48432651	Ohřivač vody TUV , objem 5l, řada VBN, vč. vod. baterie	soubor	3,00	2850,00	8 550,00
100	725590813R00	Přesun vybour.hmot, zařízeníové předměty H 24 m vč. odvozu a likvidace	t	0,45	1100,00	497,20
101	998 72-5103.R00	Přesun hmot pro zařízeníové předměty, výšky do 24 m	t	3,79	512,00	1 940,48
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				85 000,38

název akce: Mírové nám. 46 Ústěk
objekt: Zdravotní středisko
ELEKTROINSTALACE
investor Město Ústěk

ORS mix s.r.o.

Rekapitulace ceny				
p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	dodávky zařízení			5 391,00
2	doprava dodávek			
3	přesun dodávek			
4	materiál elektromontážní			97 487,00
5	prořez	0,25		0,00
6	materiál podružný	0,25		
7	elektromontáže			47 654,00
8	PPV pro elektromontáže	0,25		0,00
9	dodávky celkem			5 391,00
10	materiál+výkony celkem			145 141,00
11	ostatní náklady			2 454,70
12	NÁKLADY hl.III celkem			152 986,70
13	zařízení staveniště	0,25		0,00
14	provozní vlivy	0,25		0,00
15	NÁKLADY hl.VI celkem			0,00
16	revize			0,00
17	NÁKLADY hl.XI celkem			0,00
18	projekty			0,00
19	autorský dozor			0,00
20	NÁKLADY hl.I celkem			0,00
21	cena bez DPH			152 986,70
22	DPH základní sazba	21,00	152 987	32 127,21
23	CENA vč.DPH (Kč)			185 113,91

Datun 15.12.2014

Vypracoval: Martin Brychta

název akce: Mírové nám. 46 Úštěk
 objekt: Zdravotní středisko
 ELEKTROINSTALACE
 investor Město Úštěk

Ors mix s.r.o.

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	0,00	
Dodávky zařízení						
1	000712112	rozvodnice RE3/OCEP Z600x600 IP40 pro 3fEměr	ks	1,00	2780,00	2 780
2	000000000	LEGRAND Ekinox TX2-podr.měření ozn.RE-3	ks	1,00	618,00	618
3	000000000	LEGRAND Practibox 36 M ozn.R-1	ks	1,00	618,00	618
4	000000000	LEGRAND Practibox 36 M ozn.R-2	ks	1,00	618,00	618
5	000000000	LEGRAND Practibox 36 M ozn.R-3	ks	1,00	618,00	618
6	000000000	Hlavní ochranná přípojnice ozn.HOP	ks	1,00	139,00	139
součet						5 391
Materiál elektromontážní						
33	000410360	SESTAVA spínač 1pól Time 10A/250Vstř řaz.1		8,00	0,00	
34	000409820	spínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A01340 řaz. 1,1So	ks	8,00	54,00	432
35	000410301	kryt spínače 1-ducký 3558E-A00651 pro ř.1,6,7,1/0	ks	8,00	22,80	182
36	000420391	rámeček pro 1 přístroj Time 3901F-A00110	ks	8,00	14,40	115
37	000410370	SESTAVA přepín sériový Time 10A/250Vstř řaz.5		4,00	0,00	
38	000409826	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A05340 řazení 5	ks	4,00	93,00	372
39	000410302	kryt spín dělený 3558E-A00652 pro ř.5,6+6,1/0+1/0	ks	4,00	30,00	120
40	000410371	SESTAVA přepín střídavý Time 10A/250Vstř ř.6		26,00	0,00	
41	000409822	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A06340 řaz.6,6So	ks	26,00	57,60	1 498
42	000410301	kryt spínače 1-ducký 3558E-A00651 pro ř.1,6,7,1/0	ks	26,00	22,80	593
43	000420391	rámeček pro 1 přístroj Time 3901F-A00110	ks	26,00	14,40	374
44	000410374	SESTAVA přep stříd 2-tý Time 10A/250Vstř ř.6+6		4,00	0,00	
45	000409829	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A52340 řaz.6+6	ks	4,00	96,00	384
46	000410302	kryt spín dělený 3558E-A00652 pro ř.5,6+6,1/0+1/0	ks	4,00	30,00	120
47	000410375	SESTAVA přep křížový Time 10A/250Vstř řaz.7		2,00	0,00	
48	000409824	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A07340 řaz.7,7So	ks	2,00	84,00	168
49	000410301	kryt spínače 1-ducký 3558E-A00651 pro ř.1,6,7,1/0	ks	2,00	22,80	46
50	000420361	SESTAVA zásuvka TV+R Time 5011-A3503 koncová		1,00	0,00	
51	000420030	strojek zásuvky TV+R 5011-A3503 (EU3503) koncový	ks	1,00	90,00	90
52	000420311	SESTAVA zásuvka TV+R Element 5011-A3503 koncová		1,00	0,00	23
53	000420391	rámeček pro 1 přístroj Time 3901F-A00110	ks	1,00	14,40	14
54	000420362	SESTAVA zásuvka TV+R Time 5011-A3607 průběžná		2,00	0,00	
55	000420031	strojek zásuvky TV+R 5011-A3607 (EU3607) průběžn	ks	2,00	61,80	124
56	000420311	SESTAVA zásuvka TV+R Element 5011-A3503 koncová		2,00	0,00	
57	000420391	rámeček pro 1 přístroj Time 3901F-A00110	ks	2,00	22,50	23
58	000420370	SESTAVA zásuvka 1xTelefon Time 5013U-A00103		6,00	0,00	
59	000420040	strojek zásuvky 1xTelefon 5013U-A00103 -kontrola	ks	6,00	104,00	624
60	000420315	SESTAVA zásuvka TV+R+SAT Element 5011-A3303 ko		6,00	0,00	
61	000420391	rámeček pro 1 přístroj Time 3901F-A00110	ks	6,00	100,00	600
62	000425223	zásuvka nástěnná 5pól/16A/400V/IP44 IZ 1653	ks	2,00	57,00	114
63	000410367	SESTAVA spínač+snímač pohybu Time 3299E-A32100		8,00	0,00	
64	000410292	spínač automat+snímač pohybu 3299E-A32100	ks	8,00	899,00	7 192
65	000410364	SESTAVA spínač 3pól Time 16A/250Vstř řaz.3		4,00	0,00	
66	000409830	spínač/strojek 16A/400Vstř 1011-0-0816 řaz.3P	ks	4,00	358,00	1 432
67	000410309	kryt spínače 1-ducký 3558E-A00932 pro řaz.3	ks	4,00	29,40	118
68	000420391	rámeček pro 1 přístroj Time 3901F-A00110	ks	4,00	14,40	58
69	000420350	SESTAVA zásuvka 16A/250Vstř Time bezŠr clonky		7,00	0,00	

70	000420280	strojek zásuv 16A/250Vstř 5519E-A02357 bezŠr clonky	ks	7,00	69,00	483
71	000420350	SESTAVA zásuvka 16A/250Vstř Time bezŠr clonky		8,00	0,00	
72	000420280	strojek zásuv 16A/250Vstř 5519E-A02357 bezŠr clonky	ks	8,00	69,00	552
73	000420355	2-zásuvka 16A/250Vstř Time 5513F-C02357 bezŠr	ks	17,00	101,00	1 717
74	000420355	2-zásuvka 16A/250Vstř Time 5513F-C02357 bezŠr	ks	31,00	101,00	3 131
75	000420357	2-zásuvka 16A/250Vstř Time 5593F-C02357 chráněná	ks	1,00	580,00	580
76	000420357	2-zásuvka 16A/250Vstř Time 5593F-C02357 chráněná	ks	3,00	580,00	1 740
77	000420391	rámeček pro 1 přístroj Time 3901F-A00110	ks	96,00	14,40	1 382
78	000420392	rámeček pro 2 přístř Time 3901F-A00120 vodorovný	ks	11,00	25,80	284
79	000420393	rámeček pro 3 přístř Time 3901F-A00130 vodorovný	ks	1,00	37,20	37
80	000410361	SESTAVA spínač 1pól Time 10A/250Vstř řaz.1S		2,00	0,00	
81	000409820	spínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A01340 řaz. 1,1S	ks	2,00	53,40	107
82	000409900	doutnavka orientační 3916-12221	ks	2,00	15,00	30
83	000410303	kryt spín 3558E-A00653 pro ř.1So,6So,S,1/0So,S,7So	ks	2,00	31,80	64
84	000420391	rámeček pro 1 přístroj Time 3901F-A00110	ks	2,00	14,40	29
85	OS-60/B	OLGA S + senzor IP 44; barva: bílá; napětí: 230V; zdroj: 60W/E27;	ks	4,00	262,00	1 048
86	KJ-100MAT	JUPITER mat IP 54; barva: bílá; napětí: 230V; zdroj: 100W/E27;	ks	6,00	257,00	1 542
	/ SPP-75/B	CAMEA IP 44; barva: bílá; napětí: 230V; zdroj: 75W/E27;	ks	6,00	555,00	3 330
88	PS-60/B	PLAFONIERA S IP 44; barva: bílá supermat; napětí: 230V; zdroj: 60W/E27;	ks	12,00	384,00	4 608
89	PSB-60/B	PLAFONIERA 275 IP 44; barva: bílá supermat; napětí: 230V; zdroj: 60W/E27;	ks	3,00	227,00	681
90	PG23-18	PORTAL G23 IP 54; barva: bílá; napětí: 230V; zdroj: 2x9W;	ks	1,00	205,00	205
91	KMC236EP	MODUS KM 2x36 W čiré el. předřadník	ks	21,00	497,00	10 437
92	KMC258EP	MODUS KM 2x58 W čiré el. předřadník	ks	27,00	565,00	15 255
93	KMO236EP	MODUS KM 2x36 W opál el. předřadník	ks	24,00	496,00	11 904
94	000552001	nouzové svítidlo G5/IP42 210lm/1hod/1x8W 61731	ks	9,00	2050,00	18 450
95	000591121	žárovka E27 220V/do 100W	ks	32,00	7,80	250
96	000592126	zářivka lineární T8 pr26mm/L1200mm/G13 36W	ks	90,00	32,40	2 916
97	000592128	zářivka lineární T8 pr26mm/L1500mm/G13 58W	ks	54,00	35,40	1 912
součet						97 487

Elektromontáže

110	210100001	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm2	ks	124,00	36,00	4 464
	210100002	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 6mm2	ks	4,00	36,00	144
112	210100003	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 16mm2	ks	5,00	36,00	180
113	210100004	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 25mm2	ks	1,00	36,00	36
114	210100259	ukončení kabelu smršťovací trubici do 5x10	ks	7,00	12,00	84
128	210110043	přepínač zapuštěný vč.zapojení sériový/řazení 5-5A	ks	4,00	44,00	176
129	210110045	přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 6	ks	26,00	44,00	1 144
130	210110045	přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 6	ks	4,00	44,00	176
131	210110046	přepínač zapuštěný vč.zapojení křížový/řazení 7	ks	2,00	44,00	88
133	210111311	zásuvka domovní sdělovací 1násobná vč.zapojení	ks	1,00	52,00	52
134	210111312	zásuvka domovní sdělovací 2násobná vč.zapojení	ks	2,00	52,00	104
135	210111311	zásuvka domovní sdělovací 1násobná vč.zapojení	ks	6,00	52,00	312
136	210111106	zásuvka/přívodka průmyslová vč.zapojení 3P+N+Z/16	ks	2,00	36,00	72
137	210200041	svítidlo žárovkové nástěnné/1 zdroj	ks	12,00	110,00	1 320
138	210201041	svítidlo zářivkové nástěnné kompaktní	ks	11,00	110,00	1 210
139	210201031	svítidlo zářivkové příložené kompaktní	ks	13,00	110,00	1 430
140	210201002	svítidlo zářivkové bytové stropní/2 zdroje	ks	35,00	144,00	5 040
141	210201002	svítidlo zářivkové bytové stropní/2 zdroje	ks	27,00	144,00	3 888
142	210201062	svítidlo zářivkové řadové závěsné/3 zdroje	ks	8,00	200,00	1 600
143	210201062	svítidlo zářivkové řadové závěsné/3 zdroje	ks	10,00	200,00	2 000

144	210201052	svítidlo zářivkové řadové stropní/2 zdroje	ks	1,00	144,00	144
145	210201201	nouzové orientační svítidlo zářivkové	ks	12,00	168,00	2 016
146	210201031	svítidlo zářivkové příložené kompaktní	ks	3,00	110,00	330
147	210190002	rozvodnice do hmotnosti 50kg	ks	1,00	448,00	448
148	210110091	spínač zapuštěný vč.zapojení s plynulou regulací	ks	8,00	36,00	288
149	210110006	spínač nástěnný do IP.I vč.zapojení 3pólový/25A	ks	4,00	36,00	144
150	210111011	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení	ks	7,00	36,00	252
151	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	8,00	36,00	288
152	210111011	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení	ks	17,00	36,00	612
153	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	31,00	36,00	1 116
154	210111011	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení	ks	1,00	36,00	36
155	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	3,00	36,00	108
156	210110048	spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový+orient./ř.1S	ks	2,00	36,00	72
157	210201201	nouzové orientační svítidlo zářivkové	ks	9,00	168,00	1 512
158	210200011	svítidlo žárovkové bytové stropní/1 zdroj	ks	32,00	200,00	6 400
159	210201002	svítidlo zářivkové bytové stropní/2 zdroje	ks	45,00	144,00	6 480
160	210201002	svítidlo zářivkové bytové stropní/2 zdroje	ks	27,00	144,00	3 888
součet						47 654

Ostatní náklady

161	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	11,00	3,60	40
162	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	13,00	3,60	47
163	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	13,00	4,80	62
164	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	35,00	3,60	126
165	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	70,00	4,80	336
166	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	27,00	3,60	97
167	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	54,00	4,80	259
168	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	8,00	3,60	29
169	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	24,00	4,80	115
170	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	10,00	3,60	36
171	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	30,00	4,80	144
172	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	1,00	1,90	2
173	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	2,00	4,80	10
174	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	12,00	3,60	43
175	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	12,00	4,80	58
176	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	3,00	3,60	11
177	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	3,00	4,80	14
178	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	9,00	3,60	32
	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	9,00	4,80	43
180	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	45,00	3,60	162
181	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	90,00	4,80	432
182	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	27,00	3,60	97
183	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	54,00	4,80	259
součet						2 455